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FlashFAB I halogen

FlashFAB I flat 

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V

12 WATT

122 x 98 mm

DIN Anschluss
DIN connector 

4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz

 * ER65 only by rotation

4 different flash patterns
• *rotation, • single flash, 
• double flash, • quick flash

42-4404-011
LED IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

122 mm

98
 m

m

122 x 156 mm

Flexibler DIN Anschluss
flexible DIN connector 

42-4404-031

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V

12 WATT

4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz

4 different flash patterns
• *rotation, • single flash, 
• double flash, • quick flash

LED IP 67EEADR
Zone 2 EMCEMCEE R65

*

122 mm

15
6 

m
m

* ER65 nur bei Rotation / * ER65 only by rotation

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V

12 WATT

++   Synchronbetrieb
4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz
++   synchronous operation 
4 different flash patterns
• *rotation, • single flash,  
• double flash, • quick flash

0,30 m

122 x 111 mm

Schraubanschluss 
single bolt fixation

42-4404-041
LED IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

122 mm

11
1 

m
m

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V

12 WATT

++   Synchronbetrieb
4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz
++   synchronous operation 
4 different flash patterns
• *rotation, • single flash,  
• double flash, • quick flash

0,30 m

140 x 71 mm

3 Punktbefestigung
3 bolt fixation

42-4404-051
LED IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

140 mm

71
 m

m

4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz

4 different flash patterns
• *rotation, • single flash, 
• double flash, • quick flash

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V 12 WATTBase

3 Punktbefestigung
3 bolt fixation 3,50 m DIN 4165

42-4404-061
LED IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

140 x 91 mm
140 mm

91
 m

m

FlashFAB I deep 

132 x 243 mm

Flexibler DIN Anschluss
flexible DIN connector 

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V

12 WATT

4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz

4 different flash patterns
• *rotation, • single flash, 
• double flash, • quick flash

42-4404-131
LED IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

132 mm

24
3 

m
m

++   Synchronbetrieb
4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz
++   synchronous operation 
4 different flash patterns
• *rotation, • single flash,  
• double flash, • quick flash

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V

12 WATT0,30 m

144 x 147 mm

3 Punktbefestigung
3 bolt fixation

42-4404-151
LED IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

144 mm

14
7 

m
m

4 verschiedene Blitzmuster 
• *Rotation, • Einzelblitz, 
• Doppelblitz, • Schnellblitz

4 different flash patterns
• *rotation, • single flash, 
• double flash, • quick flash

C°
-30 ~ +50

9 - 30 V 12 WATT

 * ER65 only by rotation

 * ER65 only by rotation

Base

3 Punktbefestigung
3 bolt fixation 3,50 m DIN 4165

42-4404-161
LED IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

144 x 166 mm

144 mm

16
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m
m

C°
-30 ~ +50

12V or 24V

12V (H1) 55 WATT
24V (H1) 70 WATT

132 x 243 mm

Flexibler DIN Anschluss
flexible DIN connector 

1x 1x incl.

12V

24V++  

42-4404-231
IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

Halogen

132 mm

24
3 

m
m

0,30 m

C°
-30 ~ +50

12V or 24V

12V (H1) 55 WATT
24V (H1) 70 WATT

144 x 147 mm

3 Punktbefestigung
3 bolt fixation

42-4404-251
IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

Halogen

132 mm

14
7 

m
m

3 Punktbefestigung
3 bolt fixation 3,50 m DIN 4165

Base

C°
-30 ~ +50

12V or 24V
12V (H1) 55 WATT
24V (H1) 70 WATT

144 x 166 mm

42-4404-261
IP 67EEADR

Zone 2 EMCEMCEE R65
*

Halogen

144 mm

16
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FABRILcar PREM
IUM

Premium - Best of Fabrilcar
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FABRILcar PREM
IUM
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FABRILcar PREM
IUM
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FABRILcar PREM
IUM

1x 1x incl.

12V

24V++  1x 1x incl.

12V

24V++  

 * ER65 only by rotation

 * ER65 only by rotation * ER65 only by rotation

 * ER65 only by rotation  * ER65 only by rotation

 * ER65 only by rotation

 * ER65 only by rotation * ER65 only by rotation
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42-4417-001
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

102 mm
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ECONOMY
ECONOMY

42-4417-011
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

Ø 10 mmØ 10 mm

102 mm
102 mm

113 mm   
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42-4417-021
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

Ø 10 mm

Ø 10 mm

102 mm

108 mm

30 mm

113 mm
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42-4417-051
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

Ø 95 mm

11
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42-4417-041
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

Ø
 1 m

m
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m
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40 m
m

102 mm

90 mm

40 mm 90°

32 mm
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42-4417-031
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

Ø
 1
0 
m
m

Ø
 1
0 
m
m

102 mm

76 mm

109 mm
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42-4417-061
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

102 mm

30
 m

m

51 mm 80 mm

117 mm

Ø 10 mm

Ø 10 mm
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42-4417-071
DIN72591

HALTERUNG für RUNDUMLEUCHTE
BRACKET for BEACON
DIN72591

42-4417-011

42-4417-071

42-4417-031

42-4417-061

42-4417-001

42-4417-021

42-4417-05142-4417-041

Ø 24 mm

102 mm

135 mm

15 mm15 mm

10
 m

m

10
 m

m

95.2 mm
84 mm
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Halterung für Rundumleuchte 
Bracket for beacon

IP xx IP SCHUTZKLASSE 
IP RATING

ADR
Zone 2 ADR ZONE 2

LED VOLL LED
FULL LED

Halogen HALOGEN

mm ABMESSUNG
DIMENSION

 V VOLT

WATT WATT

C° TEMPERATURBEREICH
TEMPERATURE RANGE 

EE E-ZULASSUNG
E-APPROVAL

EE R65 E-ZULASSUNG
E-APPROVAL

EMCEMC ELEKTROMAGNETISCHE VERTRÄGLICHKEIT
ELECTROMAGNETIC COMPATIBILITY

OFFENES ENDE, KABELLÄNGE
OPEN END, LENGTH OF CABLE

BASE
MAGNETHALTERUNG
MAGNETIC BASE

ERSATZTEILE I SPARE PARTS



Beleuchtungslösungen für 
diverse Ansprüche
Die Aspöck Zweitmarke  Fabrilcar  bietet  für  
viele  Anforderung das ideale Produkt. Durch die 
3 Kategorien lässt sich klar differenzieren: Von 
soliden Erzeugnissen für  Allround-Lösungen  bis  
hin  zu  kosteneffizienten  Produkten, für in die 
Jahre gekommene Fahrzeuge.

Lighting solutions for  
diverse requirements
The Aspöck second brand Fabrilcar offers the ideal 
product for many requirement. The 3 categories 
allow a clear differentiation: From solid products 
for all-round solutions to cost-efficient products, for 
vehicles that are getting on in years.
  

Best of Fabrilcar

Hergestellt exklusiv für 
Fabrilcar. Solide Produkte 
im ansprechenden Design.

Designed exclusively for 
Fabrilcar. Solid products  
with appealing design!

Keep the balance

Bewährte Qualität
zu einem fairen Preis.

Trusted quality for a 
reasonable price.

The bargain solution

Konzipiert, um funktio-
nale Anforderungen mit 
minimalem Aufwand zu 
erfüllen.

Designed to meet  
functional requirements 
at minimal expence.
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THE ART OF LIGHTS

www.fabrilcar.com

ASPÖCK Systems GmbH 
Enzing 4, 4722 Peuerbach, AUSTRIA
Office: +43 7276 2670-0  
E-Mail: office@aspoeck.com | www.aspoeck.com | www.fabrilcar.com


